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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

بازتاب

روز سه شنبه گذشته گزارشی با عنوان دوباره کاری 
از جیب مردم توسط شهرداری مشهد ارائه شده است که 
از روزنامه خراسان تشکر می کنم.ولی جوابیه شهرداری 
توجیه پذیر نیست . هزینه های اضافی شهرداری در شهر 

خیلی زیاد است.
شهرداری بهتراســت با هماهنگی دیگر نهادها و   
ســازمان ها به جای دوباره کاری های فــراوان از جیب 
مردم و بیت المال، طرح های ناقص وکمبودهای شهر را 
رفع کند یا به طرح های عمرانی  کوچک رسیدگی کند.
گــزارش دوبــاره کاری شــهرداری به جا بــود.  در   
خیابان شیرازی جدول های سالم سیمانی را بیهوده با 
جداول سنگی تعویض کردند.چرا نظارتی وجود ندارد؟

شهرستان ها

 خیابــان 24متــری اداره برق تربــت حیدریه پس 
ازگذشت 30 سال هنوز بازگشایی نشده است . مشکل 
آن هم فقط به خاطر یک زمین است که در مسیر قرار دارد 

و هنوز وضعیت آن مشخص نشده است.
سگ های ولگرد درپیاده روهای شهرفریمان، باعث 
بیماری و ترس کودکان و خانم ها می شود . از شهرداری 

فریمان می خواهیم به این موضوع رسیدگی کند.
چرا بیمارستان درگز، دکتر و متخصص خوب ندارد   

تا بیماران مجبور نشوند که به مشهد اعزام شوند؟
درحوالی شــهرگلمکان، شرکت راه ســازی روی   
زمیــن هــای مــردم بــدون رضایت و تســویه حســاب با 
صاحبان زمین ها، اقدام به زیرسازی آزاد راه کرده است. 
مــا اعضــای تعاونی مســکن نیروهــای مســلح قوچان 

ازمسئولان تقاضای رسیدگی داریم.
ازنیروی انتظامی شهرستان درگز تقاضا داریم که   
درمناطق پایین شهرگشت بزند تا مردم آسایش داشته 

باشند.
از 115و پلیس سرخس که ساعت 8 شب زیر باران 
شــدید به تصادف همســرم، فوری رســیدگی کردند، 

تشکرمی کنم.

شهرداری

 برای شهرداری منطقه 2متاســفم که در خیابان 
تلاش،بدون هیــچ پروانه و مجوزی با برق شــهری و آب 

شرب اقدام به ساخت هفت طبقه می کند.
از مدیران شهرداری منطقه 6 تقاضا می کنیم که 
چاله خیابــان بین شــهید نجاتــی 8 و 10  در بولوار حر 
شــهرک شــهید رجایی را پر کنند.چند روز قبل، موقع 
بارش باران این چاله مدنظر پرشده بود و لاستیک جلوی 
موتورسیکلت ام به درون این چاله افتاد ونقش بر زمین 

شدم . هم خودم و هم وسیله ام خسارت دید.
این دومین بار است که یک معضل شهری را گوشزد 
می کنم  ولی مسئولان شهرداری مناطق از کنارش به 
راحتی می گذرنــد . به تازگی عــده ای برای به دســت 

آوردن مواد مختلف، کیسه های زباله را پاره می کنند و 
باعث می شود که زباله ها در خیابان پخش و نمایی زشت 

ایجاد   شود.
چرا رانندگان خط 37 در پایانه غدیر در اتوبوس را 
موقعی که در ایستگاه توقف کرده است، باز نمی کنند تا 
مسافران سوار شوند؟ راننده بعد از این که استراحت کرد 

و خواست حرکت کند،در اتوبوس را باز می کند.
از شهردار منطقه3 مشــهد می خواهیم که پیگیر 
باشــد، چــرا زمیــن چمــن مصنوعــی در خیابــان 

رسالت81بلااستفاده مانده است.
چمن زمین ورزشی در بولوارفرودگاه خراب و تور 
دروازه های آن پاره شــده اســت.از شهرداری منطقه 7 

خواهشمندیم که نظارت دقیق تری داشته باشند.
چرا شــهرداری  فکری برای خیابان دانش شرقی 
12، نبش رجــب زاده 9 نمی کند؟ یــک زمین متروکه 
وجود دارد که خیلی نابه ســامان است و به مکانی برای 

تجمع معتادها تبدیل شده است.
رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر مشهد 
هزینه تمام شــده برای اســتفاده از اتوبــوس را 2400 
برآورد کرده است.نمی دانم بر چه اساسی این قیمت را 

بیان می کند؟ لطفا کمی با مردم روراست باشید.
ایســتگاه اتوبوس میدان شریعتی، ابتدای خیابان 
بهار، تابلوی هوشمند نداردو لطفا مسئولان پیگیر باشند.
آخر بولــوار امیریه به منزل آبــاد دو کیلومترخاکی 
است که هنوز آسفالت نشده است.در روزهای بارانی این 
مسیر خیلی خراب می شود. از شهرداری تقاضا داریم 

این مسیر کوتاه را آسفالت کند.
انتهای کلاهدوز21، بین تورج یک و3  یک درخت 
چناروجود دارد که چند ســال است، خشــک شده و در 
حال ســقوط  اســت . هرچه با 137تماس مــی گیرم، 

جواب قانع کننده ای نمی دهند.
 چرا شــهرداری جلوی تبلیغــات روی در منازل را 

نمی گیرد؟
در بوستان خیابان ادیب 3/36، وسایل بازی برای 
کودکان ندارد و کودکان برای بازی از وســایل ورزشی 
بزرگ ســالان اســتفاده می کنند که خیلــی خطرناک 
است . از شهرداری قاسم آباد تقاضا مندیم برای کودکان 

این محل وسایل بازی مناسب قرار دهد.

متفرقه

 بعد از عوارضی اتوبان باغچه، یکی از بلوک هایی که 
مســیر رفت و برگشــت را جدا می کند، با فاصله زیادی 
نصب شده  و خودرو ها در اتوبان از آن محل دور می زنند 
که این شرایط باعث تصادف می شــود. هزینه رفع این 
مشکل، تنها در حد یک بلوک سیمانی و اندکی دلسوزی 

برای جان مردم است.
متاســفانه هر روز بر تعــداد دانشــجویان دختر بد 
حجاب در دانشگاه فردوسی مشــهد افزوده می شود.
هیچ برخورد و اقدامی از سوی مسئولان دانشگاه انجام 

نمی گیرد.
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گزارش

نوید زنده روحیان

زمینه ماکارونی در بازار کم شده، همین چند بسته ای 
که می بینی برایم بیشــتر نمانده و هنوز نتوانســتم گیر 
بیاورم. ماکارونی های خوب بازار هم کلا وجود ندارد و 
شنیده ام برند ... هم قیمت اش را بالا برده است. کمی 
بالاتر یک فروشگاه زنجیره ای هست، به نظرم سری به 

آن جا بزنی بد نیست.
این هــا حرف هــای یکــی از مغــازه داران بولــوار قرنی 
بود که حکایــت از کمبود برخــی برندهــای ماکارونی 
در بــازار و همچنیــن افزایش قیمــت آن داشــت و البته 
آغاز یک جو روانی دیگــر بر بازار پرتلاطــم این روزهای 
شــهر که برای بررســی دقیق آن و اطمینان از ســخنان 
فروشــنده موادغذایی به صــورت میدانی، تعــدادی از 
فروشــگاه های زنجیره ای بزرگ و کوچک شــهر و البته 
چندین سوپرمارکت و فروشگاه مواد غذایی را در نقاط 
مختلف بررســی و مشــاهده کردیم. در تمام فروشــگاه 
هایی که به آن مراجعه کردیم، ماکارونی رشته ای برند 
»تک ماکارون« که یکی از مطرح تریــن نام های تجاری 
بازار به شمار می رود به کلی وجود نداشت. در فروشگاه 
شهرما شعبه  عبدالمطلب نیز ماکارونی رشته ای از هیچ 
نام تجاری موجود نبود، اما ماکارونی فرمی از برند های 

مختلف وجود داشت.
فروشگاهی در بولوار فلسطین در برند های، زر، ان سی و 
پیروز، با تعداد زیاد و قفسه های زیاد در انواع فرمی و رشته 

ای وجود داشت.
فروشگاهی در سه راه ادبیات برندهای سمیرا، ان سی 
و پیروز در نوع رشته ای در تعداد حدود یک کارتن از هر 
برند و فرمی از برند زرماکارون فقط از یک مدل و به مقدار 

کمتر از 20 بسته وجود داشت.
در بولوار قرنی ماکارونی هــای مانا و جهان به مقدار کم 
وجود داشــته و   با وجود  قفســه های زیادی که با اتیکت 
ماکارونی مشخص شده بود اما همه  این قفسه ها خالی 

بودند.
فروشگاه دیگری که مورد بررســی قرار گرفت در بولوار 
هاشــمی نژاد در برندهــای جهان و بن ســاله، به مقدار 
حدود 10 بسته موجود بود و فروشنده از نبود برندهای 

درجه یک این کالا گلایه می کرد.
فروشگاهی در بولوار استقلال برندهایی مانند جهان و 
مانا را به مقدار کم در قفسه گذاشته بود و فروشنده می 
گفت، در بازار جدید برند زر ماکارون نیز موجود است که 

فعلا امکان فروش آن نیست.
در مناطق دیگری از شهر مشــهد مثل جلال آل احمد، 
شــهید صادقــی، ســتاری، امــام خمینــی)ره( و معلم 
برندهای درجه یک ماکارونی به ســختی پیدا می شــد 
و بیشتر قفســه های ماکارونی در فروشــگاه ها خالی یا 
کم بود، اما برندهایی مانند جهان، مانا، ان ســی، مک، 

بن ساله، سمیرا و پیروز به چشم می خورد.
در ماکارونی هــای فرمی در هیــچ نوع و مــدل و برندی 
کاهش چشمگیری مشاهده نشده و کمبود آن در بازار 

احساس نمی شد.

افزایش دو برابری قیمت ماکارونی	 
یکی از فروشــندگان فروشــگاه های زنجیره ای گفت: 
ماکارونی زر در انبار موجود اســت اما بــه علت افزایش 
قیمــت از ســه هزار و 100 تومــان بــه چهار هــزار و 
500تومان، امکان فروش کالا تا تغییر قیمت در سیستم 
را ندارد. این درحالی است که در فروشگاه های محلی و 
کوچک تر صحبت از افزایش دوبرابری قیمت ماکارونی 

به گوش می رسید.

خروج ماکارونی از کشور	 
شفیعی، دبیر انجمن صنایع غذایی خانه صنعت، معدن 
و تجارت استان گفت: به علت مسئولیتی که در انجمن 
دارم معمولا خودم شــخصا بــازار را رصد می کنــم و روز 
گذشــته در یکی از فروشــگاه های زنجیره ای در بولوار 
معلم برای خرید شخصی مراجعه کردم و در آن فروشگاه 
به وفــور انواع مختلــف ماکارونی وجود داشــت. در این 
فروشگاه هم برند درجه یک و هم درجه دو وجود داشت و 
برای این که از وجود انواع مختلف ماکارونی مطلع شوم، 
درخواســت ماکارونی فرمی کردم که آن هــم از برند زر 

ماکارون در فروشگاه موجود بود.
وی افــزود: عمده  خریــد تجار افغانســتانی در اســتان 
خراسان رضوی و شهر مشهد ماکارونی بوده و این کالا را 
با قیمت پایین برای خروج از استان خریداری می کنند 
که این عامــل می توانــد در افزایش قیمــت و همچنین 
کمبود کالا در بازار اثر خود را داشته باشد اما با هماهنگی 
که با تولیدکنندگان داخل استان در برندهای برمایون، 
تجلیل و ثامن شده است، این واحدهای تولیدی رفع نیاز 

بازار را تضمین کرده اند.
شــفیعی همچنین گفت: قیمت های جدید ماکارونی 
پس از افزایــش قیمت گنــدم و آرد هنوز اعلام نشــده و 
اجناس موجود با قیمت قبلی است و با اعلام قیمت های 

جدید در ماکارونی نیز افزایش قیمت را خواهیم داشت 
که واحدهای تولیدی داخل استان از هم اکنون قیمت 

چهارهزار و 700 تومان را اعلام و تضمین کرده اند.

بی اطلاعم!	 
غفوری مقدم، معاونت بازرگانی صمت خراسان رضوی 
نیز با اظهــار بی اطلاعی از وضعیت بــازار این محصول 
گفت: هم اینک اطلاع دقیقی از وضعیت بازار این کالا 
ندارم و باید گزارش های این حوزه را دریافت و نتیجه آن را 
اعلام کنم.حمید رضا کریم، مدیرکل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی می گوید: بررسی بازار و تخلفات آن در 
مرحله اول به عهده  ســازمان صمت بوده و پرونده هایی 
که در آن نهاد بررســی و تشــکیل می شــود به تعزیرات 
حکومتی ارجاع می شــود؛ به همین دلیل خــود من از 
موضوع بی اطلاع بوده و در چند روز گذشته فقط مواردی 
در خصوص گرانی شکر و رب گوجه فرنگی داشتیم اما در 
زمینه  ماکارونی موردی ارجاع نشده است و اگر مواردی 

بوده از آن اطلاعی نداشتم و بررسی خواهم کرد.

تاثیر افزایش قیمت گندم 	 

اما راضیه علیرضایی، رئیس ســازمان صمت خراسان 
رضوی  در این باره گفــت: قیمت گندم از هرکیلو 900 
تومان به کیلویــی هــزار و 850 تومان افزایــش یافته و 
همین افزایش قیمت موجب بــالا رفتن تا 40 درصدی 
قیمت ماکارونــی خواهــد شــد. وی افزود:امــروز قرار 
اســت، قیمت نهایی نــرخ گنــدم نهایی   توســط وزارت 
جهادکشــاورزی اعلام شــود که به نظر می رسد همین 
تغییر نرخ در قیمت گندم تنها دلیل اقتصادی و منطقی 
افزایش قیمت ماکارونی در بازار باشــد و احتمالا اخبار 
مربوط به همین افزایش قیمت نیز تاثیــر خود را بر بازار 

نیز داشته است. 
علیرضایــی همچنیــن گفــت: صــادرات ماکارونــی و 
محصولات آن ممنوع نبــوده و تفاوتی نــدارد که خروج 
این کالا توسط تجار داخلی یا خارجی انجام شود و این 
موضوع قطعا دلیلی بر افزایش قیمت نیست اما نهادهای 
نظارتی ما با جدیت بیشــتری موجودی انبارهای مواد 
غذایی استان را برای انبار یا احتمالا احتکار و اقدامات 
خلاف بازار زیر نظر قرار خواهنــد داد و با مداخله گران 

بازار برخورد می کنند. 

گزارش خراسان رضوی از افزایش قیمت و کمبود برندهای درجه یک ماکارونی در بازار مشهد 

ماکارونی هم  لاکچری شد! 
رئیس سازمان صمت: افزایش قیمت گندم، افزایش تا 40 درصدی قیمت ماکارونی را در پی دارد

از کارمندان عزیز شهرداری به دلیل این که همه جا را ملک شخصی خود 
و شهرداری می دانند کمال تشکر را دارم. اصلا هم اهمیت ندارد که این 
مسیر ویژه  دوچرخه است آن  ها سدمعبر کرده اند. جالب این جاست این 
عزیزان حتی ذره ای به تابلوهــای راهنمایی و رانندگی هم اهمیت نمی 
دهند و احترام قائل نیســتند و جایی که برای موتور ســیکلت هم ممنوع 

است خودروی شان را پارک می کنند. 

رانندگان خودروها فکر می کنند چون خودروشان را خریده اند تمام خیابان و 
کوچه ها و پیاده روها هم متعلق  به آن هاست. ای کاش این افراد به حق خودشان 
قانع باشند، مگر کل پیاده رو چقدر عرض دارد که این خودروها را هم در آن پارک 
می کنند! وقتی از پیاده رو عبور می کنم احساس نینجا ها به من دست می دهد، 
چون باید از بین این خودروها عبور کنم. اگر از داخل خیابان هم برویم خطرات 

خاص خود را دارد. نمی دانم تا چه زمانی باید شاهد چنین کارهایی باشیم؟

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

باز هم سد معبر خودروهامسیر دوچرخه یا مسیر خودرو!
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خدیجه علــی نیا-» چند ماهی اســت حقوق نیروهای 
حق التدریس آموزش و پرورش مشهد پرداخت نشده 
است. لطفا پیگیری کنید شــاید به شما پاسخ بدهند. 
ما همچنان چشم انتظار هستیم تا بدهی ما را بدهند. 
با توجه به گرانی هــا و بالا بودن هزینه هــای زندگی ، 
برخی از نیروهای بازنشســته آمــوزش و پرورش برای 
جبران کمبودهای مالی مجبور شده اند به صورت حق 
التدریسی در آموزش و پرورش کار کنند. لطفا شما هم 
بخواهید که هرچه زودتر بدهی 9 ماهه ما را بدهند. در 
ضمن از مسئولان آموزش و پرورش بپرسید از پاداش 
بازنشستگان سال 97 چه خبر؟« این بخشی از گلایه 
های نیروهای حق التدریس آموزش و پرورش اســت 
که به پرداخت نشدن معوقات چند ماهه خود معترض 

هستند و خواستار پیگیری این موضوع شدند.

 7 ماه حقوق معوقه	 
 برای گرفتن پاسخ و مطلع شدن از وضعیت مطالبات 
نیروهای حق التدریسی سراغ معاون توسعه مدیریت 
و پشــتیبانی اداره کل آمــوزش وپــرورش خراســان 
رضوی می رویــم، "علی ابــری" ، اول بدهی نیروهای 
حــق التدریــس آمــوزش وپــرورش اداره کل آموزش 
وپرورش خراســان رضــوی را تأییــد کرد و گفــت: روز 
دوشنبه گذشــته بدهی بهار ســال 97 همکاران حق 
التدریس تا 12 شب همان روز به حســاب شان واریز 
شده اســت . در واقع 45 درصد از کل مطالبات فصل 
بهار 97 همکاران حق التدریس ما باقی مانده بود که 

به طور حتم همه تسویه حساب شده است.
وی با اشــاره به این که همکاران ما کــه به صورت حق 
التدریســی و اضافــه کاری فعالیــت می کننــد از اول 
مهر 97 تاکنــون یعنی، هفت مــاه از ما طلــب دارند ، 
ادامه داد: حــدود 110 میلیــارد تومان مــا بابت حق 
التدریس یا اضافــه کاری بــه همکاران بدهــی داریم 
که ایــن مبلغ مربــوط به حــدود 10 هزار نیــروی حق 
التدریس است که در آموزش و پرورش استان فعالیت 

مــی کننــد .  برخــی از ایــن افــراد از جملــه نیروهای 
بازنشســته و برخی ها هم در آموزش و پرورش شاغل 
هستند که در ساعات غیر موظفی شان به صورت حق 

التدریس اضافه کاری  می کنند.

 رایزنی برای گرفتن پول 	 

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی با اشاره به این که ما با رایزنی 
های زیاد به دنبــال گرفتن پول بــرای پرداخت طلب 
نیروهای حق التدریسی هستیم، گفت: سال گذشته 
بیش از ســه هزار نفر بازنشسته شــدند و حدود 350 
میلیارد تومــان از پــاداش بازنشســتگان 97 آموزش 
وپــرورش هــم پرداخت نشــده اســت. البته فهرســت 
کســانی که ســال گذشــته اول مهر بازنشســته شــده 
اند، از ما خواســته شــده  و امیدوارم خبر خوبی برای 
بازنشستگان در راه باشد. وی ادامه داد: از ما فهرست 
های دیگری خواســته شــده و امیدواریــم 70 درصد 
بدهی ســه ماه پاییز 97 هم پرداخت شــود، اما باز هم 
باید منتظر بمانیم. وی حقوق نیروهای حق التدریس 
را از 300 هــزار تا یک میلیون و 200 هــزار باتوجه به 

تعداد ساعات موظفی کاری شان یاد کرد.

  گلایه نیروهای حق التدریس آموزش و پرورش

 از پرداخت نشدن مطالبات 
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش: 110 میلیارد تومان به نیروهای 

حق التدریس بدهکاریم 
 گزارش تریبــون محله  ســیزدهم با عنــوان "قطار 
مشــکلات در محلــه راه آهــن" بازتــاب زیــادی از 
ســوی مســئولان مربوط داشــت کــه  در پــی این 
گــزارش ، محمدهــادی مهدی نیــا عضو شــورای 
شهر مشهد، مسئولان سازمان ترافیک شهرداری 
مشــهد و شــهرداری منطقه 3  دیروز از نزدیک به 
بررســی ایرادات یاد شــده در گزارش پرداختند. 
مجیــد بخت آزمــا، مدیــر روابط عمومی ســازمان 
ترافیــک شــهرداری مشــهد در ایــن خصــوص به 
خبرنگار ما گفت:در پی چاپ گزارش تریبون محله 
روزنامه خراســان،اعضای شــورای شهر و شخص 
کاظمی سرپرســت معاونت عمران شــهرداری از 
ما خواســت تا مشــکلات مطرح شــده در گزارش 
را پیگیــری کنیم که بر این اســاس صبــح دیروز به 
همراه محمدهادی مهدی نیا عضو شــورای شــهر 
مشــهد، مســئولان ســازمان ترافیک شــهرداری 
و شــهرداری منطقــه3 از منطقــه راه آهــن بازدید 

داشتیم و موارد مطرح شــده در گزارش را بررسی 
کردیم.

وی همچنین درباره مشــکلات مطرح شده افزود: 
تمــام تابلوهــای ترافیکــی و اطلاع رســانی محلــه 
در این بازدید جانمایی شــده و به تصویب رســیده 
و در نهایــت تا دوهفتــه  آینــده نصب خواهد شــد، 
همچنیــن دوربرگــردان خیابــان شهیدهاشــمی 
 نــژاد نیز تــا دوروز آینــده مســدود خواهد شــد و به 
روال قبلی بازخواهد گشــت. درخصوص خطوط 
عابرپیاده بــه علت وجود پــل روگذرعابــر این خط 
نیز جمع آوری می شــود.وی افزود: دربــاره ایجاد 
ترافیک در مسیر خیابان آیت ا... بهجت و کنارگذر 
راه آهن توسط اتوبوس های سازمان اتوبوسرانی، 
دور زدن اتوبوس ها از این دوربرگردان و همچنین 
توقف آن هــا در کنارگذر ممنوع و خــلاف مقررات 
ترافیکی  بوده و به همین دلیل مکاتباتی با سازمان 
اتوبوسرانی برای حل این مشکل انجام شده است.

 در پی گزارش "قطار مشکلات در محله راه آهن" صورت گرفت 

بازدید مسئولان شهری از محله راه آهن 


